
Reorganizare, administrare, lichidare 
                                  

SIERRA QUADRANT S.P.R.L. 
 

MEMBRU AL UNIUNII NATIONALE A PRACTICIENILOR IN INSOLVENTA DIN ROMANIA 
  

  

	
Strada Alexandru cel Bun nr.11A 
Bacau • Cod postal 600 058 

CUI RO 13481690 
Nr. inregistrare: RFO II  0148 

Tel:0234.510.676 • Fax: 0234.510.624 
www.sierraquadrant.ro • office.sprl@sierraquadrant.ro 

  

             

  
Denumire: BUNURI MOBILE -  VASTEX S.A. 
Site-uri: http://portal.unpir.ro , www.sierraquadrant.ro si alte site-uri specializate 

 
PUBLICAȚIE DE VÂNZARE   

SIERRA QUADRANT SPRL, în calitate de LICHIDATOR JUDICIAR al societății 
VASTEX S.A. (societate in faliment, in bankruptcy, en faillite), cu sediul în Vaslui, str. 
Ștefan cel Mare, nr.273, jud. Vaslui, având CUÎ RO 826569 și J37/12/1991, prin sentința civilă 
nr.122/F/13.09.2023, pronunțată de Tribunalul Vaslui în dosarul nr.1438/89/2022 

organizează licitații publice on-line, pe platforma 
https://licitatii.sierraquadrant.ro, aparținând lichidatorului judiciar, în perioada 
05.12.2024 – 20.01.2025, pentru vânzarea următoarelor bunuri mobile: 

 
Nr. 
crt. 

 
DENUMIREA BUNURILOR 

 
U./M. 

 
Cant. PREȚ 

PORNIRE (lei) 

 
1 

Compresor elicoidal tip Kaeser AS3617, racord, ventil 
sferic, racord, ventil sferic buc 1.00 4.898 

 
2 

Compresor Kaeser elicoidal tip CSD 82/8 bar 
+robinet +furtun buc 1.00 14.694 

3 Compresor cu surub Kaeser tip CSD 82 (#1140) buc 1.00 14.694 
 

4 
Masina de vopsit la temp inalta tip ht Jigger tiro 
2000/2300 buc 1.00 70.872 

 
5 

Suflanta Kaeser Kompressoren rotativa DB235 
936MC/H 0,5ATM buc 1.00 5.862 

 
6 

Vaporizator cu abur tip Minivapo model G tratare 
tesaturi buc 1.00 92.538 

 
7 

Suflanta Kaeser seria DB Compact tip DB 165 C 
Serie 1694 buc 1.00 4.413 

8 Compresor Kaeser buc 1.00 1.064 
9 Utilaj de vopsire Twin Jig buc 1.00 21.185 

10 Calandru buc 1.00 7.933 
11 Autoduba Iveco Model Daily 35C11 12MC 1,2 TO 

VS03CUB buc 1.00 7.704 
12 Autoduba Mercedes Benz Model Vario 815 D Kawa 

VS-03-RDD buc 1.00 22.184 
13 Motostivuitor 3,2 To Seria 1367 buc 1.00 5.434 
14 Motopompa incendiu buc 2.00 2.628 
15 Transpalet linde p50 buc 2.00 4.827 
16 Transpalet genkinger hubtex buc 1.00 2.685 
17 Plug dezapezire buc 1.00 1.657 
18 motor 11*3000 buc 1.00 965 
19 motor 15*1500 b3 3/6 buc 4.00 7.354 
20 motor b3 15*1000 buc 1.00 1.898 
21 motor 7.3x1500 buc 1.00 630 
22 motor 1.1*3000 buc 4.00 753 



 SIERRA QUADRANT S.P.R.L.

Pag	2	
 

23 motor 11*3000 b3 buc 1.00 965 
24 motor 7.5*1500 buc 2.00 1.260 
25 motor 7.5*1500*b3/5 buc 2.00 1.260 
26 motor 0.55*1000 b5 buc 2.00 361 
27 motor 3*1500 b5 buc 1.00 334 
28 motor 0.55*1500 b5 buc 3.00 542 
29 motor 3*3000 b5 buc 2.00 703 
30 motor7.5/1500 buc 2.00 1.260 
31 motor 2.2*1500 b5 buc 1.00 369 
32 motor 0.25x1500 b-5 buc 3.00 479 
33 motor 0.75*3000 buc 1.00 201 
34 alimentator batatura-sirirobot buc 38.00 13.445 

Bunurile menționate se vând poziție cu poziție și sunt libere de sarcini. Prețurile de pornire 
au TVA inclusă, cu excepția bunului de la poziția nr.6 al cărui preț nu conține TVA. 
Licitațiile on-line se vor desfășura săptămânal, sens în care vor fi afișate timp de 3 
zile în scop de promovare începând cu data de 02.12.2024, urmând ca licitația 
propriu-zisă să înceapă în fiecare joi, ora 900 și să se închidă lunea la ora 1500, după 
următorul program: 

! 05.12.2024 – 09.12.2024; 
! 12.12.2024 – 16.12.2024; 
! 09.01.2025 – 13.01.2025; 
! 16.01.2025 – 20.01.2025. 

Pentru a participa la licitație, ofertantul își va crea cont on-line pe platforma de 
licitații a organizatorului, pe bază de adresă de e-mail și parolă, însușindu-și 
”Condițiile și Termenele Generale de Participare”. Garanția de participare la licitație 
de 10% din valoarea de pornire la licitație și se achită prin card bancar, prin 
intermediul unui furnizor de servicii de plată sigure pe internet (Netopia payments)    
Prezentul anunț constituie și notificare către creditori, debitor si orice persoană fizică sau 
juridică interesată. Relaţii la tel. 0234/510624, E-mail: office.sprl@sierraquadrant.ro. 
 
 

LICHIDATOR JUDICIAR SIERRA QUADRANT S.P.R.L. 
Asociat Coordonator Florin Dragomir 

 


